МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04.2007

	№ 215

	с. Каргасок

	Отчет органа муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района о  проверке  использования движимого муниципального имущества.

	Заслушав и обсудив отчет органа муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района по проверке использования движимого муниципального имущества, Находящегося в собственности муниципального образования «Каргасокский район»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет органа муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района о проверке использования движимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Каргасокский район».

2. Учреждению по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е) устранить недостатки, отмеченные в акте проверки контрольного органа от 06.03.2007 № 1.
3. Предложить Администрации Каргасокского района (Бейдерова Н.М.) разработать изменения в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 01.03.2005 № 451 в части взимания арендной платы с учетом срока использования сдаваемого в аренду объекта движимого имущества, и разработать форму акта приема – передачи движимого имущества в аренду.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков